[image: image1.png]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                     ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.04.2024г.                              д.Успенка                                                   № 13
О признании утратившими силу некоторых  муниципальных правовых актов администрации Успенского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Успенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
1.1 Постановление администрации Успенского сельсовета № 15 от 20.11.2015 «О внесении изменений в постановление № 24 от 07.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы Успенского сельсовета «Развитие культуры»
1.2 Постановление администрации Успенского сельсовета № 16 от

     20.11.2015«О внесении изменений в постановление № 25 от 07.11.2013 «Об       утверждении муниципальной программы Успенского сельсовета «Содействие развитию  муниципального образования Успенский сельсовет»

1.3 Постановление администрации Успенского сельсовета № 18 от

    30.11.2015 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями»
1.4 Постановление администрации Успенского сельсовета № 8 от

    18.03.2016 «О запрещении сельскохозяйственных отжигов»

1.5 Постановление администрации Успенского сельсовета № 9 от

    18.03.2016 «О внесении изменений в постановление № 16 от 20.11.2015 «Содействие развитию муниципального образования Успенский сельсовет на 2015-2018 годы»

1.6 Постановление администрации Успенского сельсовета № 13 от

    25.04.2016 «О размещении предвыборных печатных агитационных материалов»

1.7 Постановление администрации Успенского сельсовета № 14 от

    14.06.2016 «О внесении изменений в Постановление № 15 от 20.11.2015 «Развитие культуры на 2014-2018»
1.8 Постановление администрации Успенского сельсовета № 15 от

    14.06.2016 «О внесении изменений в Постановление № 16 от 20.11.2015     «Содействие развитию муниципального образования Успенский сельсовет на 2015-2018 годы»
1.9 Постановление администрации Успенского сельсовета № 22 от

    01.11.2016 «О внесении изменений в Постановление № 16 от 20.11.2015 «Содействие развитию муниципального образования Успенский сельсовет на 2015-2018 годы»
1.10 Постановление администрации Успенского сельсовета № 23 от 01.12.2016 «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных  учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, методики оценки выполнения бюджетными учреждениями и иными некоммерческими организациями муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
1.11 Постановление администрации Успенского сельсовета № 27 от 20.12.2016
 «О внесении изменений в постановление от 29.10.2012 № 31 «Об утверждении положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система администрации Успенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»

1.12 Постановление администрации Успенского сельсовета № 28 от 20.12.2016«О внесении изменений в постановление от 25.10.2013 № 21 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Успенского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
1.13 Постановление администрации Успенского сельсовета № 29 от 23.12.2016 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Успенского сельсовета на 2017-2021 годы»

1.14 Постановление администрации Успенского сельсовета № 30 от 26.12.2016 «О внесении изменений в постановление № 24 от 07.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы Успенского сельсовета «Развитие культуры»

     3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в             газете «Ирбейская правда»
Глава Успенского сельсовета                                    И.И.Азарова

C:\Documents and Settings\User\Мои документы\постановления\Постановление 13 утрат. силу.doc